2

[image: image2.png]

СОВЕТ
ДЕРБЕНТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТИМАШЕВСКОГО РАЙОНА

СЕССИЯ от 17 июня 2024 года № 79

____________________________________________________________________
Р Е Ш Е Н И Е

от 17.06.2024

                                            № 185
хутор Танцура Крамаренко

О назначении выборов главы Дербентского сельского поселения

Тимашевского района
В связи с истечением срока полномочий главы Дербентского сельского поселения Тимашевского района, избранного 8 сентября 2019 г., руководствуясь статьей 10 Федерального закона от 12 июня 2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 6 Закона Краснодарского края                от 26 декабря 2005 г. № 966-КЗ «О муниципальных выборах в Краснодарском крае», статьями 13 и 26 Устава Дербентского сельского поселения Тимашевского района Совет Дербентского сельского поселения Тимашевского района р е ш и л:
1.
Назначить выборы главы Дербентского сельского поселения                 Тимашевского района на 8 сентября 2024 г.
2. Заместителю главы Дербентского сельского поселения Тимашевского района Марцун О.В. опубликовать настоящее решение в общественно-политической газете «Знамя труда» Тимашевского района Краснодарского не позднее чем через пять дней со дня его принятия и разместить на официальном сайте Дербентского сельского поселения Тимашевского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Дербентского сельского поселения
Тимашевского района

     С.С. Колесников
[image: image1]